МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
«ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ

ПРИКАЗ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН УРЕДУ ЛЕ
БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАДАГЫ ПРОФЕССИОНАЛ
УРЕДУНИН ЭЛ УРЕДУЛИК ТОЗОМИ

«ГОРНО-АЛТАЙСКТАГЫ ПЕДАГОГИКАЛЫК
КОЛЛЕДЖ»

JAKAPY
07.08.2023 г. № 112

г. Горно-Алтайск

Об утверждении стоимости проживания в общежитии

В соответствии с нормами расчета стоимости проживания в общежитии с
1-4 курсы на 1 семестр 2023 -  2024 учебного года, приказываю:

1. Утвердить расчет стоимости проживания в общежитии на 1 человека в
1 семестре 2023-2024 учебного года для студентов с 01.09.2023 по
31.12.2023. согласно приложению (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О.Г. Облецова